
令和３年５月１２日 

各 位 

 

粕屋農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に伴う休業店舗営業再開について 

 

 当ＪＡの職員において新型コロナウイルス感染が判明し休業しておりました３支所につきま

して、事務所の消毒及び職員のＰＣＲ検査での陰性が確認できましたので、昨日より１店舗、本

日より２店舗営業を再開いたしました。 

組合員ならびに関係者の皆様には大変なご不便とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。今後も当ＪＡは、組合員の皆様と役職員の安全確保を最優先に、適切な措置を実施

してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡ粕屋 企画管理部 

リスク管理課 

電話（092）938-2511 


